

7-1А (7А)	Оператор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Оператор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3А (7А)	Оператор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-4А (7А)	Оператор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7-5А (7А)	Оператор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Оператор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Оператор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Оператор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Оператор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Оператор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5А (8А)	Оператор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Оператор 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Оператор 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Оператор 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-3А (9А)	Оператор 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-4А (9А)	Оператор 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-5А (9А)	Оператор 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Репетурщик 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Репетурщик 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

()

()

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3514

Фелченко Наталья Валерьевна

Н.В. Фелченко

ФЕЛЧЕНКО

ФЕЛЧЕНКО

ФЕЛЧЕНКО